证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2022－6

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到新疆生产建设

兵团第九师城市管理服务中心发来的中标通知书。根据《中标通知书》，公司与

湖北建科国际工程有限公司组成的联合体被确定为第九师 163 团新城区市政基

础设施（道路、管廊）二期工程（十二标段 EPC 总承包）（以下简称“该项目”）

中标人。中标金额为人民币壹亿贰仟肆佰贰拾贰万玖仟捌佰陆拾捌元贰角陆分

（¥124,229,868.26）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：新疆生产建设兵团第九师城市管理服务中心

（二）业务范围：负责(环境保护工作站)城建、交通、环境保护、园林绿化、

公用设施维护、房产等工作。

公司与湖北建科国际工程有限公司组成的联合体与济源市城投建设发展有

限公司不存在关联关系。

（三）项目要求质量标准：

设计：满足工程规定的功能要求和现行有关政策、法规、规范和本项目设计

要点、初步设计批复的要求，设计质量合格；

施工：满足设计及现行有关政策、法规、规范的要求。并一次性验收合格；

采购：所有采购的材料和设备质量合格；

（四）项目工期：1321 天。

（五）项目概况：

该项目的工程地址：第九师 163 团。

该项目建设内容主要包括：

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2022－6

道路工程、管廊工程、雨水工程。

本标段不包含管廊内消防、通风系统，不含管廊内的供水、中水等管线工程。

二、对公司的影响

该项目的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利

实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

                                 新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

                                         二〇二二年二月二十四日